※黄色項目のみに入力の上、１～２ページを印刷し、添付書類３部と一緒に提出してください。
２ページ目は自動的に入力になります。

道路法第95条に関する通行制限依頼書
第　　　　　　号
東松島市長　殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
（申請者）　〒
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
ＴＥＬ
　下記のとおり通行制限を行っていただきたく依頼します。
記
	路線名

	規制区間
	東松島市

	規制の種別
	車両通行止め・全面通行止め・その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	工事の概要

	規制の理由（注１）

	規制の期間
	　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	規制の時間帯等
	終日・その他（　　時　　分　　～　　時　　分　　）
土曜、日曜、祝日を（　含む　／　含まない　）

	一時開放の有無
	有（　昼間　／　夜間　）、　無

	氏　名

	住　所

	発注者
	Ｔ Ｅ Ｌ

	(法人の場合)

	所属・担当者名
	TEL

	氏　名

	緊急連絡先
	住　所

	(※発注者と異なる
	Ｔ Ｅ Ｌ

	場合のみ記載。)
	(法人の場合)

	所属・担当者名
	TEL

	添付資料(該当箇所に〇)
※３部添付すること。
	位置図（ 広域図 ・ 詳細図 ）・迂回路図・保安施設設置図・工程表・現況写真
緊急連絡先一覧表 ・ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]注1．制限理由には、制限しなければならない理由を詳細に記載すること。
 　　 （例：道路幅が○ｍにより片側交互通行ができないため、大型重機を使用するため等。）
   2．位置図は、広域図と詳細図を添付した上で、規制箇所を図示し、「通行止め区間」と記載すること。
　 3．緊急連絡先には、規制現場について確実に連絡が取れ、対応できる先を記載すること。
　 4．「保安施設管理図」及び「迂回路図」には、保安施設設置の状況等をわかりやすく図示すること。
　　　昼間及び夜間において保安施設設置の状況が異なる場合は、各々について提出すること。
　　　特に夜間工事中の箇所又は夜間に現場の保全を要する場合は、保安灯を設置する等の対策を施すこと。